ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	_______
	№_________
Экз. №_____

р. п. Ишеевка

О внесении изменения

в постановление администрации

муниципального образования

«Ульяновский район»
от 20.10.2020 № 1359

Администрация муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Ульяновский район» от 20.10.2020 № 1359 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, на котором расположены гаражи, членам гаражных кооперативов в собственность бесплатно» следующее изменение:
1.1. пункт 2.4 Административного регламента изложить в следующей редакции:

«Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 13 (тринадцати) рабочих дней со дня поступления заявления о предоставлении земельного участка в собственность бесплатно в уполномоченный орган»;
1.2 в пункте 3.2.6 слова «Максимальный срок выполнения административной процедуры – 3 (три) рабочих дня» заменить словами «Максимальный срок выполнения административной процедуры – 2 (два) рабочих дня».

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить                                  на председателя муниципального учреждения «Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава администрации

муниципального образования

«Ульяновский район»                                                                            С.О. Горячев